

Bytom dnia: 2020-08-05

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.

Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.

Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dot. par. 6 ust. 2, 3, 4, 5 wzoru umowy

Prosimy o zastosowanie kar od wartości niezrealizowanej części umowy a nie od całości umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający uwzględni modyfikacje na etapie podpisywania umowy.

4. Dot. par. 3 ust. 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu wystawiania faktur w oparciu o podpisany przez obie strony protokół, do każdej dostawy załączona będzie faktura oraz WZ, przez co łatwo będzie zweryfikować poprawność wykonania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę o odstąpieniu wymogu wystawiania faktur w oparciu o protokół.

5. Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na procedury obowiązujące w Szpitali oraz konieczność akceptacji przez Zamawiającego wymienionych zmian, Szpital podtrzymuje konieczność obwiązku aneksowania umowy.

6. Dot. pakietu 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości kaniuli renomowanego producenta w rozmiarze 1,1mm x 32mm, zamiast rozmiaru 1,1mm x 22-27mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dot. pakietu 11 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczka do kaniul renomowanego producenta, kompatybilnego z zaoferowanymi kaniulami potwierdzonym oświadczeniem wystawionym przez BD Polska z trzpieniem powyżej jego krawędzi, co pozwoli na łatwiejszą dezynfekcję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

